
BURM4IIZ  MIASTA 

ZARZĄDZENIE NR W01175123 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 
z dnia 13 października 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Swidwinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz.U. z 2021r., poz. 1249 i z 2023 r. poz. 535) oraz Uchwały Nr LXI!430/23 Rady 
Miasta Swidwin z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
(Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 4762), zarządzam co następuje: 

1. Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w następującym składzie: 
1. Romana Parchoć- II Zespół  Kuratorskiej Służby Sądowej Oddział  Zamiejscowy w Swidwinie, 
2. Teresa Czarnecka- Zespół  Kuratorskiej Służby Sądowej w Białogardzie, 
3. Arieta Ratowska- Prokuratura Rejonowa w Białogardzie, 
4. Katarzyna Szalkiewicz-Tworek- Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Swidwinie, 
5. Anna Zdunek- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Swidwinie, 
6. Beata Wachowiak- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orła Białego w Swidwinie, 
7. Jagoda Starzyk- Komenda Powiatowa Policji w Swidwinie, 
8. Paweł  Sadło- SupleVit-Med Swidwin, 
9. Mariola Bychowska- Chrześcijańska Misja Społeczna „Teen Challenge" Hostel O!Swidwin, 
10. Arkadiusz Ratajewski- Placówka Żandarmerii Wojskowej w Swidwinie. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Swidwinie. 

*3. Traci moc Zarządzenie Nr WO/57/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 kwietnia 2023 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


